赛搏机器智能工业仪表用户手册
（V3.1）
长沙赛搏机器智能有限公司
2020年03月12日
目  录
一、公司及产品简介 ....................................................... 4
二、产品特性 ............................................................. 5
1、功能特点 .......................................................... 5

2、功能配置
赛搏工业显示器有7英寸和10.1英寸两个规格，同时有多种功能配置可供用
户选择。其型号的命名规则如下：
各型号配置表
 标准版（A版） 视频版（S版） IO版（B版） 全功能（Q版） 定制（C版）
7”
/10.1”
1× 1× 1× 1× 1×
触摸屏 1× 1× 1× 1× 1×
CAN 2× 2× 2× 2× 2×
USB 2× 2× 2× 2× 2×
以太网 1× 1× 1× 1× 1×
RS232/RS4
85
1× 1× 1× 1× 1×
视频 - 4路进1路出 - 4路进1路出 可定制
音频 - - 1× 1× 1×
GPS/GPRS   1×(2G模块) 1×(2G模块) 1×(2G模块)
AI/DI   8× 8× 8×
PI/DI/AO
DO/PWM   8× 8× 8×
5V_OUT 1× 1× 1× 1× 1×
存储能力
512MB DDR3
4G Emmc
512M DDR3
4G Flash
512M DDR3
4G Flash
512M DDR3
4G Flash
512M DDR3
4G Flash可定制
3、主要参数
显示
液晶屏尺寸 7英寸 10.1英寸
分辨率 1024*600 1280*800
亮度 400cd/m
2
 400cd/m
2
触摸屏
电容触摸屏/电阻屏可选，单点触控寿命达100万次以上，触控响应
＜0.5s
功能按键 无，需要外置按键配件
24路IO  软件
输入
8路AI/DI输入
7路DI
操作系统 Linux
输出
4路DO，都带有诊断
4路DO/PWM输出，4路都带有诊断，
2路带电流反馈
1路5V电源输出
开发平台 QT、支持Codesys3.5
接口  环境参数
USB 2×USB 2.0  贮存温度 -30ºC ~ 85ºC
CAN 2×CAN 2.0B兼容CANopen，J1939
工作温度
-30ºC ~ 70º（-40ºC工作需要预
热）
RS232/RS485 波特率9600-115200Bit/s  防水等级 5面IP65
以太网 传输速度10/100MHz  冲击试验 GB/T 2423.5  30g，11ms，3次
VIDEO 2× VIDEO PAL（可同时显示）  静电 ±6kV接触放电，±8kV空气放电
CPU性能  脉冲群 ±2kV电源端口
4、输入输出端口数量及复用关系
    类型 数量 AI DI PI
正交
PI
DO PWM PWM-I AO
备
注